
 

1 

ZARZĄDZENIE NR  473/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  23 października  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 472/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 23 października 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy  oraz zmian w Planie finansowym dotacji i wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej dla Gminy Łęczyca na 2014 rok.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.247 ust.1-2, art.249 ust.1 - 3,  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 460.114,14 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                           239.925,14 

Rozdz.01095 Pozostała działalność                                                                                        239.925,14 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

              bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

              gminie ustawami                                                                                                     239.925,14 

 o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.275.2014 z dnia  

20 października 2014 roku. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

                  prawa oraz sądownictwa                                                                                         68.408,00 

 Rozdz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, wybory 

                        wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

                        powiatowe i wojewódzkie                                                                                68.408,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

             z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami     68.408,00        

o kwotę dotacji celowej stosownie do pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura                              

w Skierniewicach z dnia 29 września 2014 roku znak DSK-3101-34-28/14. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                     94.834,00 

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

                  i rentowe                                                                                                                 75.322,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                             75.322,00         

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.282.2014 z dnia  

22 października 2014 roku. 

Rozdz.85216 Zasiłki stałe                                                                                                         13.681,00 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                             13.681,00 

o kwotę dotacji zmniejszonej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.282.2014 z dnia  

22 października 2014 roku. 

Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                           5.831,00 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami          5.831,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.283.2014 z dnia  

22 października 2014 roku. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                          56.947,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                          56.947,00 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                             54.225,00         



 

2 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.279.2014 z dnia  

21 października 2014 roku. 

§ 2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

            gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości  

            przez budżet państwa w ramach programów rządowych                                               2.722,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.280.2014 z dnia  

21 października 2014 roku. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 460.114,14 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                         239.925,14 

Rozdz.01095 Pozostała działalność                                                                                      239.925,14 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                       3.932,14 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                               675,93 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                                 96,34 

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                                              235.220,73                                                      

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej za drugi okres 

płatniczy 2014 roku, w tym: 

 zwrot części podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych – 235.220,73 zł 

 pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę - refundacja 

części wynagrodzeń osobowych pracownika obsługującego zadanie oraz składek od nich 

naliczanych  -  4.704,41 zł. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

                    prawa oraz sądownictwa                                                                                       68.408,00 

Rozdz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, wybory 

                      wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

                       powiatowe i wojewódzkie                                                                                 68.408,00 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                                     43.035,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                               1.471,33 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                                  160,67 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                          9.913,26 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                    6.847,09 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                                5.480,65 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                             1.500,00 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw wyborów na wójtów, burmistrzów              

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. oraz na ponowne głosowanie. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                      94.834,00 

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

                  i rentowe                                                                                                                 75.322,00 

§ 3110 Świadczenia społeczne                                                                                                 75.322,00 

w tym: zadania własne finansowane dotacją z budżetu państwa –  75.322,00 zł 

z  przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej  

z   budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 poz.182). 

Rozdz.85216 Zasiłki stałe                                                                                                        13.681,00 

§ 3110 Świadczenia społeczne                                                                                                 13.681,00 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy 

społecznej – zadanie własne finansowane dotacją z budżetu państwa. 

Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                            5.831,00 

§ 3110 Świadczenia społeczne                                                                                                    5.600,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                       231,00 

w tym:   zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 5.831,00 zł 



 

3 

z przeznaczeniem  na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 

osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady 

Ministrów z dnia 24 grudnia  2013 roku  zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia  

12 marca 2014 roku oraz koszty obsługi zadania. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                          56.947,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                          56.947,00 

§ 3240 Stypendia dla uczniów                                                                                                  54.225,00 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym – zgodnie  z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty ( nie więcej niż 80% kosztów 

realizacji zadania).                                                   

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów                                                                                    2.722,00 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów  

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 roku - „Wyprawka szkolna”. 

 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy dochodów Urzędu Gminy na 2014 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 

2014 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych na 2014 rok po 

zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla 

Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z 

załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla 

Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie                               

z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zatwierdzić plan finansowy dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem 

zgodnie z załącznikiem Nr  7. 

§ 9. Zatwierdzić plan finansowy wydatków z dotacji  przyznanych z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


